MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 70 , DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020

RESULTADO PRELIMINAR

CURSO DE EXTENSÃO – COMANDOS ELÉTRICOS, ESPANHOL AVANÇADO E

PREPARAÇÃO PARA O D.E.L.E, ROBÓTICA EDUCACIONAL E TEATRO: ARTES

CÊNICAS

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado preliminar, conforme instruções de “todo o item

9” do presente Edital.

COMANDOS ELÉTRICOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

MARCELO TERDULINO AGUILAR

GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS

LUIS HENRIQUE DA SILVA FILHO

DIEGO HENRIQUE DE SOUZA

ÉDRIS DIEGO VOLPE

SILAS LUIZ DA SILVA

JADIEL HENRIQUE RAMALHO GARBIN

JOÃO GUILHERME LAPORTE DE SOUZA

JOÃO MARCELO CHEVESZCZUK GRETTER

MARIO AUGUSTO DE SOUZA FIDELIS

WAGNER LUÍS DE ANDRADE COLOMINA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

PEDRO RAFAEL GOMES PELEGRINI

MAYCON FERNANDES

ELICARLOS FERREIRA DOS SANTOS

WELDER RICARDO GILIO DO NASCIMENTO

RESERVA

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE

RESERVA CANDIDATOS
PRETOS / PARDOS / INDÍGENAS

GIRLIANE GOMES DOS SANTOS

JEFERSON MATEUS PEREIRA BRITO

DANILO AGUILAR DE OLIVEIRA

CARLOS ALBERTO DA SILVA ALVES

THAUANE GABRIELA FERREIRA HERMENEGILDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

ESPANHOL AVANÇADO E PREPARAÇÃO PARA O D.E.L.E

AMPLA CONCORRÊNCIA

ZILÁ SOLER FERNANDES HERRERO

CARLOS MARCOS FAUSTINO

ATAIDE HERRERO MANTOVANELLI

IVANETE APARECIDA BOCCHI FAUSTINOI

JOSÉ EDUARDO ANÁRIO

EDILTON DE PAULA CAMPOS

MAÍSA MAELLI FIGUEIREDO

VITOR ALEXANDRE LEITE ROSA

MÁRCIO SÍLVIO DOS SANTOS

CAROLINE CRISTINA PEREIRA DA SILVA

ANGELA LAIA DOS ANJOS

MADALENA AGUDO

ANA TERESA BORGES

GABRIELLE LANGE DE OLIVEIRA ROCHA

PAULA GOMES SOARES

CRISTINA VAZ DO NASCIMENTO

JOAO PEDRO MASCARENHAS DIAS

JAIME PEREIRA SANTOS

EVELYN VANESSA VEIGA ARAGÃO FONSECA

JÉSSICA APARECIDA SOARES TAVARES

GIOVANNA LORENZI PINTO

IZABEL NACHE BARRIONUEVO HAKAMADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

TAIANA SOUZA DA SILVA

NATHAN FERNANDO DOS SANTOS DE SOUZA

ROSANGELA APARECIDA MAZON

ANA LAURA SACCOMANI SERVILHA

VITOR GUILHERME SACCOMANI SERVILHA

APARECIDA DE FÁTIMA MARQUES

YASMIN BRANDAO REIS

ALEXSANDER CÉSAR PINTO

FRANCINY APARECIDA VIEIRA DA SILVA

RESERVA
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE

RESERVA CANDIDATOS
PRETOS / PARDOS / INDÍGENAS

VICTORIA SILVA PIRES

SÉRGIO BENTO DA SILVA

ANGÉLICA MASSOCA BAPTISTA CALIL

VICTORIA RAISSA JESUS E SILVA

GIOVANNA SILVA PIRES

DINY KELLY BARBOSA DA SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

ANA MARIA DAMACENO CAMPOS

VITÓRIA APARECIDA CARDOSO

ANGELICA SUELLEN TRINDADE DE ARAÚJO

ROBÓTICA EDUCACIONAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

LARA CAPARROZ DE MORAES

JOÃO GABRIEL NOGUEIRA CHRISTOVÃO

PEDRO RAFAEL GOMES PELEGRINI

GABRIELA KRAUSE

CINTIA NEFERTARE BAZILIANO RODRIGUES

CRISTIAN SILVA DE CARVALHO

JOAO PEDRO MASCARENHAS DIAS

SAMUEL TEODORO SILVA

EMERSON RODRIGO DOS SANTOS

RAFAELA DE JESUS SILVA

RENATO DANIEL DA COSTA

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA DIAS

GUILHERME DE ALMEIDA CARDOSO DA SILVA

SILVANIA ODETE PRUDENTE RIBEIRO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

RESERVA
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

MARLENE APARECIDA RAMOS STEFANINI

RESERVA CANDIDATOS
PRETOS / PARDOS / INDÍGENAS

NATANNY FERNANDES GONZAGA PINTO

TEATRO: ARTES CÊNICAS

Todos os inscritos foram convocados

ADRIELE RUY DA SILVA

ADRIELI FERNANDES ARAÚJO DE FREITAS

AGHATA VITÓRIA ARAGÃO FONSECA

ALEXANDRE FERREIRA OLIVEIRA

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA

ANA LAURA SACCOMANI SERVILHA

ANA LAURA SOARES DOS SANTOS

ANA MARIA DAMACENO CAMPOS

ANA VITÓRIA DA SILVA TEODORO

ARTUR LUZ TENENTE

BEATRIZ FERNANDA DADÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

BRUNA ALANA TEODORO ALICINIO

CARLOS MARCOS FAUSTINO

CRISTHIAN ARAUJO RODRIGUES

CRISTINA VAZ DO NASCIMENTO

EDILTON DE PAULA CAMPOS

ELIANA KÁTIA PUPIM

FABIO PEREIRA MENDES

HELLEN GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS

HUGO AUGUSTO FERREIRA

ILDILENE MELO DOS SANTOS

IVANETE APARECIDA BOCCHI FAUSTINO

IZABELLA DAVID PINTO

JANAYNA JUNCO DA SILVA

JEAN MICHEL DA SILVA FERMINO

JÉSSICA JACOBS

JOÃO PEDRO GOMES

JÚLIA GALDINO VIOLIN

KAWÃ AZEVEDO FABRÍCIO

KEILA CHAVES DOS SANTOS

LANA GABRIELLE DE LIMA LEÃO

LETICIA APARECIDA PALOMA

MARIA AUGUSTA PIGOZZI SUAREZ DE SOUZA

MIRIAM DE CÁSSIA GONÇALVES DA SILVA

NATHALIA VITÓRIA DE MENEZES VALIENTE

RAFAEL DELLABONA DE CENA

RENAN TAKASAKI FRUTEIRO

RYAN DE SOUZA MATOS

SARAH KÉDMA PEIXOTO

SIMONE PEREIRA DE GODOY

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

THAWAN FHELIPY MARTINS DE OLIVEIRA

VIVIANE DE ARAÚJO MOREIRA

_____________________________________

Marcos Roberto Leite da Silva

Diretor-Geral – Campus Avançado Tupã